
Duo Tonyho Ackermana a Martina Kratochví-
la je pilířem české jazzové scény od poloviny  
80. let. Přijďte si užít krásný nejen jazzový večer  
a družný rozhovor dvou nástrojů, k nimž v dob-
ré pohodě zasednou dva dávní přátelé. Martin 
Kratochvíl, český jazzový a jazz-rockový hudeb-
ník, hráč na elektrofonické klávesové nástroje, 
hudební skladatel, hudební podnikatel, cestova-
tel, horolezec, autor několika knih, kameraman 
a režisér a Tony Ackerman, americký kytarista, 
působící od roku 1983 v Praze.
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Žijte, jako byste měli zítra umřít. Učte se, jako byste měli žít navěky. Mahátma Gándhí

Pranostika na leden

SVOZ NEBEZPEČNÝCH ODPADŮ

Dne 16. dubna 2022 se uskuteční svoz nebezpeč-
ného odpadu (televizory, ledničky, zářivky, barvy 
a plechovky od barev, autobaterie, pneumatiky 
osobních aut). 

Pozor, pouze jedno svozové místo, kde bude nebez-
pečný odpad osobně předán. Chřibská - sběrný dvůr 
u panelových domů od 9.00 do 11.00 hodin.

PŘIPRAVUJEME …
  VÝLET ZA BLEDULEMI

V únoru nám výlet za ledopády kvůli počasí nevyšel. 

Plánujeme tedy další výlet, který se uskuteční
v pondělí 21. 3. 2022, do Zahrádek u České Lípy.
Sraz v 8:20 na náměstí u Infocentra, odjezd autobu-
sem do Rybniště v 8:33, poté vlakem do České Lípy 
v 8:50, pěší turistikou dojedeme do Zahrádek 
(vzdálenost cca 8 km).
Zpět vlakem ze Zahrádek ve 13:12, přestup v České 
Lípě, v Rybništi staví vlak ve 14:26, odtud buď pěšky 
zpět do Chřibské, nebo autobusem ve 14:55 od železnič-
ní stanice.

Svačinu a dobrou náladu s sebou, těšíme se 
Hanka a Mirka z Infocentra

NEPŘEHLÉDNĚTE  …

ZVEME VÁS NA AKCI

KNIHA ZA KORUNU
V bílém domě čp. 324 na náměstí ve Chřibské

V sobotu a neděli 19. 3.  20. 3. 2022
od 9:00 do 16:00 hodin
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 zpravodaj
Chřibský

Maškarní rej 2015

„Průměrný učitel říká. Dobrý učitel vysvětluje. Výborný učitel předvádí. Skvělý 
učitel inspiruje.“               William Arthur Ward



V rámci 24. ročníku Chřibského kulturního léta 
proběhl 20. srpna ve zdejším kostele sv. Jiří pod ná-
zvem „Španělský večer“ koncert z děl španělských 
autorů, veřejnosti nepříliš známých. Pod záštitou 
města Chřibská jej zajistilo Sdružení Tadeáše Ha-
enkeho.
Úvodem promluvila předsedkyně zmíněného 
sdružení Helena Krausová, která připomněla, že 
právě uplynulo 20 let od vzniku zdejšího muzea, 
a poděkovala městu Chřibská za podporu a dob-
rou spolupráci. Potom mezi námi přivítala a před-
stavila účinkující, a to Barboru Kubíkovou (kla-
sická kytara) a Ester Pavlů (mezzosoprán). První 
z umělkyň, Barbora Kubíková, se hudbě věnuje 
již od útlého dětství a svou mistrovskou hrou na 
klasickou kytaru sklízí velké úspěchy na našich  
i zahraničních hudebních scénách a spoluúčin-
kuje s významnými hudebními tělesy. Také druhá 
z umělkyň, Ester Pavlů, se  proslavila v tuzemsku  
i v zahraničí svým skvělým mezzosopránem a je 
stále vyhledávanější pěvkyní.
A pak se téměř zaplněným kostelem rozezněla díla 
španělských autorů u nás vesměs málo známých, 
snad jen s výjimkou Manuela de Fally. Díla, z kte-
rých vyzařovala lehkost, romantika a španělská 
nálada ve skvělém provedení obou umělkyň. Au-
torem jednoho z uvedených děl byl Federico Gar-
cia Lorca, kterého jsme doposud znali jako básníka  
a dramatika.
Čas koncertu vypršel a následoval dlouhý pot-
lesk, kterým si obecenstvo vyžádalo dva přídavky.  
A rozloučení bylo velmi srdečné a účinkující přislí-
bily, že mezi nás zase rády zavítají.
        ( FS )

Sdružení Tadeáše Haenkeho, z. s.  
a město Chřibská vás zvou:

SOBOTA 10. září v 18:30 hodin 
v kostele sv. Jiří ve Chřibské

KONCERT SKUPINY BÁRKA
„Spojení violoncella a keltské harfy nabízí jedi-

nečnou letní plavbu napříč žánry“.
 Pavel Barnáš, violoncellista, člen Sym-

fonického orchestru Českého rozhlasu v Praze. 
Ivana Pokorná, harfenistka, členka orchestru 

Národního divadla v Praze.

SOBOTA 1. října v 18:30 hodin 
v kostele sv. Jiří ve Chřibské

SVATOVÁCLAVSKÝ KONCERT
PRAŽSKÝ ŽESŤOVÝ SOUBOR

Umělecký vedoucí Jan Votava

U příležitosti výročí 350 let od narození rumbur-
ského hudebního skladatele Johanna Christopha 

Kridela zazní ukázka Chrámových árií 
„Nově otevřená květinová zahrádka“

Komorní soubor hudebníků Šluknovska
Helena Krausová - soprán

PUTOVNÍ KINO POPRVÉ VE CHŘIBSKÉ
V sobotu 13. srpna se po jednom odkladu kvůli poča-
sí uskutečnilo na hřišti u školy promítání pohádky 
„Tajemství staré bambitky 2“. Počasí tentokrát vyšlo 
tak akorát a na akci dorazilo cca 100 diváků. Byla to 
pěkná letní akce, která měla úspěch. Určitě se dočká-
me pokračování. Co třeba na čarodějnice?
                Hana Moravcová

CHŘIBSKÉ KULTURNÍ LÉTO CHŘIBSKÉ KULTURNÍ LÉTO 
XXIV. ROČNÍK

PRODEJ SLEPIČEK
Červený Hrádek prodává slepičky typu:

Tetra hnědá, Dominant všechny barvy, Green Shell - typu 
Araukana a Dark Shell - typu Maranska.

Stáří 16 - 20 týdnů, cena 220  - 269 Kč/ ks
Prodej: 25. 9. - 23. 10. - 13. 11 2022

Chřibská – u muzea - 10.55 hod.
Výkup králičích kožek – cena dle poptávky.

Info: Po-Pá 9.00-16.00 hodin, tel. 601 576 270,
728 605 840, www.drubezcervenyhradek.cz
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„Španělský večer“ v kostele sv. Jiří (foto FS)



Chřibský zpravodajZáří 2022 str. 3

150. výročí RADNICE ve Chřibské
1872 – 2022

Letos si připomínáme již 150. výročí od stavby nové 
chřibské radnice na náměstí. Stavba započala položením 
základního kamene 15. června roku 1872.

V roce 1872 byli ve vedení města tito pánové: 
starosta města pošmistr Adolf Wenzel. 
Eduard Pohl – 1. radní, Alois Henke – 2. radní, 
Anton Michel  – 3. radní, Konstantin Eiselt – 4. radní 
a 13 zastupitelů.  
Chřibská náležela k C.k. okresnímu hejtmanství 
v  Rumburku, samosprávně okresnímu zastupitelstvu 

ve Varnsdorfu a ve věcech občanskoprávních k C.k. 
okresnímu soudu ve Varnsdorfu.

Ke zdejší farnosti náležely: město Chřibská s  Novou 
Chřibskou, Horní Chřibská s  Krásným Polem, Dolní 
Chřibská a Chřibská Nová Ves. Farářem byl P. Gustav 
Pietschmann, kostelníkem Johann Lehnert.

Ve městě se nacházely čtyřtřídní obecná škola, C. k. 
poštovní úřad, C.k. stanice finanční stráže, C.k. četnická 
stanice. Jako lékař zde působil MUDr. Josef Rothe jun., 
lékárníkem byl Josef Doms.

V roce 1872 byly ve Chřibské tyto spolky:

Budova RADNICE v roce 1911

Právovarečné měšťanstvo založené r. 1510, Dobro-
volná střelecká společnost (králové střelců v  tomto 
roce se stali Franz Mitscherling a Anton Palme). Spo-
lek válečných veteránů založený r. 1859 měl 112 členů. 
Spořitelní a průmyslový spolek založený r. 1862 s 92 
členy. Dobrovolný hasičský sbor se 126 členy založený 
v r. 1868. Spolek štěstěny Fortuna založený r. 1869 se 
36 členy. Pěvecký spolek zřízený r. 1870 s 28 členy.

V roce 1872 stál 1 sud tj. 4 vědra piva 17 zlatých,  
1 máz piva 15 krejcarů, 1 korec pšenice 10 zl., 1 korec 
žita 7 zl., 1 korec brambor 2 zl., 1 vejce 3 až 4 kr. 

Mzda zedníka za 1 den práce činila 1 zl. 20 kr.
Radniční výbor pro stavbu radnice se skládal z těch-

to pánů: Eduard Pohl – předseda stavebního výboru,
Josef Paur a Johann Engelbert Demus – stavbyve-

doucí, a městští radní Alois Haenke, August Gro-
hmann, Anton Michel, Emanuel Pohl.

Stavba budovy byla dokončena do konce roku, ale 
jak je známo, obecní radní se zde k jednání nescházeli 
a nadále používali prostory v hostinci „Zlatá hvězda“.               

K nemilé události došlo 15. září v následujícím roce 
1873, kdy se zřítila část stropu na sále radnice pod va-
hou pískovcové věže, která byla postavená v průčelí 
budovy. Naštěstí nedošlo k úrazu, ale věž musela být 
odstraněna. Kdyby k této události došlo předchozí ve-
čer, kdy byl sál plný lidí, následky by byly strašné.

Prostory v  radnici, kde byl hostinec, „zum Bür-
gerheim“, taneční sál a místnosti pro spolkovou čin-
nost, byly městem pronajímány. Jedním dlouhodo-
bým a známým nájemcem byl i Karl Ferdinand Pohl, 
který byl vynikajícím hráčem na zajímavý hudební 
nástroj nazvaný „skleněná harmonika“. V roce 1910 
se otevřelo na sále divadlo s elektrickým osvětlením.

Když se v roce 1913 zrušil hostinec „U zlaté hvěz-
dy“ v č.p. 194, byl tento název („U hvězdy“) používán 
pro hostinec v  radnici. Zároveň sem byla na nějaký 
čas přemístěna i místní spořitelna. Nakonec se vrátil 
původní název, který nejlépe vystihuje charakter bu-
dovy, hostinec „Radnice“ který se používá i v součas-
nosti.

V roce 1927 bylo v této budově zřízeno stálé kino, 
které bylo v  provozu až do roku 1992. V  50. letech 
bylo v budově loutkové divadlo. Restauraci provozo-
valo spotřební družstvo „Jednota“.

Radnice byla nově opravena a od roku 1992 byla 
v  pronájmu soukromých osob. Od roku 2009 celou 
budovu, kde je v provozu restaurace s kuchyní, bar, 
víceúčelový sál a mini bowling, obhospodařuje město 
Chřibská.                                                            Josef Navrátil
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KOMUNÁLNÍ VOLBY

ZMĚNY VE SVOZU  
TŘÍDĚNÉHO ODPADU

MILOSTIVÉ LÉTO II

Starosta města Chřibská podle zákona č. 491/2001 Sb., 
o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zá-
konů, ve znění pozdějších předpisů oznamuje, že volby 
do zastupitelstva obce se uskuteční

dne 23. září 2022 od 14.00 hodin do 22.00 hodin
a dne 24. září 2022 od 8.00 hodin do 14.00 hodin.

Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou 
totožnost a státní občanství České republiky (platným 
občanským průkazem, cestovním, diplomatickým nebo 
služebním pasem České republiky anebo cestovním prů-
kazem).
Každému voliči budou dodány 3 dny přede dnem voleb 
hlasovací lístky. Ve dnech voleb volič může obdržet hla-
sovací lístky i ve volební místnosti.

Volební systém v komunálních volbách je poměrně kom-
plikovaný. Pro komunální volby jsou příznačné hlasovací 
lístky v podobě velkých plachet, jelikož na jednom hlaso-
vacím lístku jsou obsaženi všichni kandidáti. Každý volič 
může volit napříč všemi kandidátkami, a to v podstatě 
třemi způsoby. Klíčové je, že každý volič disponuje tolika 
hlasy, kolik je voleno členů zastupitelstva. Možnosti jsou 
následující:

Zelené pytle s tříděným odpadem, které sváží ve čtvrtek 
auto firmy EKO servis, musí být označeny číslem popis-
ným (evidenčním). Nejlépe černým fixem. Neoznačené 
pytle firma neodveze.

Podnikatelé si již nemohou koupit pytle v Infocentru ani 
na Městském úřadě. Žluté pytle pro ně budou k prodeji 
přímo ve firmě Eko servis Varnsdorf, kde s nimi paní Hu-
lánová sepíše smlouvu. Kontakt: paní Hulánová tel: 608 
371 021.

Od 1. září do 30. listopadu bude opět probíhat akce Mi-
lostivé léto. Pro dlužníky jde o druhou a zároveň poslední 
šanci, jak se výhodně zbavit exekucí. Využití Milostivého 
léta II se vyplatí prakticky všem občanům zatíženým exe-
kucí, a proto je vhodné o této akci v maximální možné 
míře informovat - i s ohledem na to, že se tato možnost 
již nebude opakovat.
 
Dovolujeme si Vám a Vašim občanům na níže uvedené 
adrese nabídnout podrobný návod k Milostivému létu II. 
Obsahuje podmínky akce, vzor žádosti a doporučený po-
stup při využití akce, vše právně revidováno.
 
Vzor žádosti a návod ke sdílení zde:
https://www.exekuceinfo.cz/novinky/milostive-leto

Jednodušší bude vše vysvětlit na příkladu. V obci Nádher-
ná je voleno 7 členů zastupitelstva a voliči mají na výběr 
ze tří kandidátních listin (Hnutí pro Nádhernou, Za obec 
Nádhernější a Nádherní sobě), přičemž každá kandidátní 
listina má právě 7 kandidátů. Celkem tedy kandiduje 21 
kandidátů, každý volič má 7 hlasů, může tak dát celkem 
1 až 7 hlasů.
- Volič označí křížkem pouze kandidátní listinu “Za obec 
Nádhernější”, tato kandidátní listina obdrží celkem 7 hla-
sů (každý z kandidátů 1 hlas).
- Volič označí křížkem kandidátní listinu “Nádherní 
sobě” a další křížek udělá u jednoho kandidáta z kandi-
dátní listiny “Hnutí pro Nádhernou” a “Za obec Nádher-
nější”. Kandidátní listina Nádherní sobě tak obdrží cel-
kem 5 hlasů (prvních pět kandidátů v pořadí), po jednom 
hlasu obdrží kandidáti zbylých kandidátek označených 
voličem.
- Volič označí křížkem jednotlivé kandidáty ze všech tří 
kandidátek (maximálně může rozdat 7 hlasů). V takovém 
případě obdrží jednotlivé kandidátní listiny tolik hlasů, 
kolik křížků u jejich kandidátů volič učiní (hlasy budou 
přičteny těmto kandidátům).
                                                             Starosta města, Jaromír Nepovím

- Volič označí křížkem pouze volební stranu.
- Volič označí křížkem volební stranu a jednotlivé kan-
didáty jiných volebních stran.
- Volič označí křížkem jednotlivé kandidáty jedné či 
více volebních stran.

JAK SE V KOMUNÁLNÍCH VOLBÁCH VOLÍ?

Městský úřad oznamuje:
v sobotu 17. 9. 2022 proběhne

POVINNÉ OČKOVÁNÍ PSŮ A KOČEK
proti vzteklině

Chřibská náměstí 16.30 - 17.00
Horní Chřibská 17.15 - 17.30 /zastávka ČSAD/

vzteklina 200 Kč nebo kombinovaná 400 Kč
Vezměte s sebou očkovací průkaz zvířete, zvíře 

musí být k očkování přivedeno dospělou osobou, 
očkování je dle zákona č. 215/1992 Sb. povinné 
a nesplnění této povinnosti bude posuzováno 

jako přestupek dle zákona č. 200/1992 Sb. Neoči-
pované zvíře nebude očkováno. 

Čip lze nechat aplikovat  
u očkování za 400 Kč. Prosíme občany, aby si 

připravili přesnou částku na očkování a dodrželi 
přesně stanovený čas. Děkujeme.



Je neděle, 24. 7. 2022 v ranních hodinách nás provolává 
operační důstojník, abychom zřídili čerpací stanoviště 
pro hasičská letadla Antonov AN-2 “Andula”. Čerpací 
stanoviště jsme zřídili v parku za náměstím, kde jsme 
následně plnili vodou cisterny našich kolegů. Mezitím 
jsme odjeli na pomoc při dopravní nehodě do Nové 
Chřibské, zhruba ve 21:00 jsme skončili s čerpáním 
a domluvili se na následující den.
V pondělí byl pro nás relativně klid, nakonec jsme dr-
želi pohotovost na stanici, neboť většina jednotek PO 
byla v  parku. V pondělí odpoledne jsme tušili, že se 
situace zhoršuje. Při pohledu směrem na Národní park 
byl viditelný hustý dým, jakoby bouchla sopka. Tentýž 
den večer nás kontaktoval velitel jednotky, který nám 
sdělil, že zítra ráno musíme odjet na pomoc do Hřen-
ska, to jsme ještě netušili, že se Hřensko a blízké okolí 
stane naším přechodným domovem.
První týden jsme se soustředili na obranu, práci nám 
komplikoval těžko dostupný terén, nebezpečí spojené 
s padajícími stromy, fronty požáru, které nás “zavíraly” 
a  vysoké teploty. Působili jsme především na Mezné, 
Větrovci, u soutěsek a směrem na Hřensko. Každý den 
jsme vystřídali několik míst, kde jsme za spolupráce 
s  dalšími jednotkami bránili, ať už s místními, nebo 
s odřady v rámci republiky. Pracovali jsme jako denní, 
brzy ráno jsme odjížděli a pozdě v noci se vraceli. 16 
hodinové směny nebyly výjimkou. Poslední den v prv-
ním týdnu nás stáhli do Vysoké Lípy na plnění vrtul-
níků, jelikož jsme na plnění předurčeni. Ten den byla 
zvolená nová taktika - útok proti frontám. Následovaly 
dva dny volna, což pro nás znamenalo údržbu techniky 
a přípravu na další týden hašení.
Vrátili jsme se do Hřenska, byla vyhlášená lokaliza-
ce - oheň se nešířil a byl pod kontrolou, my jsme byli 
zařazeni do speciální skupiny. Byli jsme s hasiči, kte-
ří hasili v Řecku, společně jsme likvidovali ohniska ve 
skalách, na srázech v mlází a podobně. Velkým pomoc-
níkem nám byla čtyřkolka s 300 l vody a kanadské vaky  
s 25/30L vody, které jsme nosili na zádech. Naše práce 
spočívala v hledání “čmoudíků” nebo vyhledání místa 
termokamerou. Místo bylo následně rozkopáno seke-
ro-hrábě “George” a chlazeno vodou. Tyhle práce jsme 
dělali celý týden až do dalšího volna. Následně jsme 
byli povoláni operačním důstojníkem zpět do Hřenska 
- opět do skal s vaky, zde jsme strávili 3 dny. Celý zásah 
byl velice fyzicky a psychicky náročný, ale nic, co by-
chom nezvládli. I přes to, že pro nás bylo spoustu věcí 
nových.
Touto cestou bychom chtěli poděkovat městu Chřibská 
za urychlené zakoupení lehkých přileb značky Dräger 
a sekero-hrábě George. Zajistilo nám to lepší podmín-
ky při hašení a lepší komfort. Další poděkování patří 

ROZSÁHLÝ POŽÁR V ČESKÉM ŠVÝCARSKU
Vám všem - za morální podporu při zásahu, ale i za to, 
že jste pro nás všechny přispěli.
Poslední poděkování patří všem, co jste se podíleli na 
přípravě svačin, obědů a večeří, ať už pro nás, nebo 
naše kolegy v rámci ČR nebo SR. A Milošovi Luka-
čovičovi za to, jak vše vozil. Nesmírně si toho váží-
me a jsme rádi za to, jaké spoluobčany v našem městě 
máme. Vlna solidarity byla z vaší strany obrovská. Dě-
kujeme.                            Toufarová Kristýna, velitelka družstva

Povodí Ohře provedlo stavební úpravu hráze na 
náměstí. 
Firma Číž dokončila vydláždění dvoru u ZŠ a MŠ 
Tadeáše Haenkeho. Odstranění vychýlené zdi na 
zahradě mateřské školy udělal Tomáš Homuta. 
Ladislav Bílý vydláždil prostory pod kontejnery se 
tříděným odpadem. 

 KRÁTCE Z MĚSTA
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V sobotu dne 27. srpna se uskutečnila na koupališti ve 
Chřibské, za podpory Města Chřibská a nájemce míst-
ního koupaliště p. Makyše a jeho týmu, předem avizo-
vaná Countryshow s country skupinou Kliďánko z Ústí 
nad Labem. Podvečerní a večerní program byl sesta-
ven z vystoupení kapely Th e Moon band z Německa 
(její někteří členové zde mají rekreační chalupu a vřelý 
vztah k Chřibské), tanečního souboru Crock 14 z Pra-
hy (se svým uměním a vystoupeními procestovaly celý 
svět a patří ke špičce v ČR) a samozřejmě kapela Kli-
ďánko hrající moderní taneční country muziku, která 
celý večer zastřešovala.
Jednalo se o 2. akci tohoto typu, ale bohužel s pře-
stávkou dvou let, protože návaznost přerušil covid. 
A právě pro velký úspěch 1. akce se mohlo "opakovat". 
Opět jsme si potvrdili, že akce tohoto typu lidi zajímá, 
a večer si přišlo užít více jak 100 návštěvníků. Ti byli 
obdařeni krásným počasím, skvělou muzikou, taneč-
ními vystoupeními, výukou country tanců a výborným 
jídlem a pitím. Prostě vše na výbornou. Jen těžko se 
všem po skončení akce odcházelo. Tak se budeme těšit 
na další prázdniny a na 3. ročník.                                 JŠ.
                                                 

Dne 25. září tomu bude 25 let, co nás opustila naše 
maminka, PANÍ ŠPÁNKOVÁ z Dolní Chřibské. 

Stále vzpomínají synové Vladimír a Pavel s rodi-
nami.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte, prosím, s námi. 

VZPOMÍNKA

UKLIĎME AMBITY A PARK U FARY
Pro dobrovolníky je zde další akce. 

Tentokrát se jedná o úklid 
historických ambitů podél kostela 

a příprava parku na sklářskou slavnost.

17. září 2022 
sraz v 9:00 před kostelem sv. Jiří

Zajištěny jsou pytle, rukavice a svačina.
S sebou si vezměte nářadí 

(hrábě, lopaty, košťata, nůžky)

Další informace u paní M. Švejdové

CHŘIBSKÝ ZPRAVODAJ   vychází 1x měsíčně   č.  9 vyšlo dne 
8. 9. 2022   vydává Město Chřibská, 407 44 Chřibská, okres Děčín, 
IČ 261378, MK ČR E 12240  Grafi cké zpracování a tisk Tiskárna Trio Varnsdorf.

Společenská kronika...

Z klubu seniorů …

V září oslavují:

Josef Papoušek
Olga Stummerová
Marie Kratochvílová

František Horáček
Marie Poláková
Miluše Havlíčková

Všem srdečně blahopřejeme!

BOWLING ROČNÍK 1948
Výsledky po 2 kolech v bowlingu, 
který se uskutečnil 15. 8. 2022

1. místo   V. Procházková  334 bodů
2. místo   J. Bláha   284 bodů
3. místo   A. Hrobárová  283 bodů
4. místo   J. Štěpánová   272 bodů
5 místo   K. Procházka  251 bodů
6. místo   M. Šedá   191 bodů
7.místo   B. Šnajdrová  186 bodů 

V měsíci září oslavují

Jaroslava Boháčová     63 let
Jana Mazačová             71 let

Blahopřejeme a přejeme hodně zdraví a pohody do dalších let.

COUNTRY LÉTO 
NA KOUPALIŠTI CHŘIBSKÁ


